
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č.: 1 
Datum vytvoření: 6. 10. 2023 
 
Objednatel:  
 
Česká republika – Kancelář finančního arbitra 
Se sídlem: Legerova 1581/69, 110 00  Praha 1  
IČO: 72546522  
ID datové schránky: qr9ab9x  
 

Poskytovatel:  
 
Seyfor, a.s. 
Se sídlem: Drobného 555/49, 602 00  Brno 
IČO 015 72 377 
ID datové schránky: 46mti92 
 

Objednatel na základě dohody s Poskytovatelem objednává Objednatel zpracování níže 
uvedených změn v Informačním systému pro vedení spisové služby a řízení před finančním 
arbitrem v Kanceláři finančního arbitra: 

 
Číslo 

změnového 
listu 

Název / Stručný popis změny 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

ZL0184 
Možnost tisku celého podání (v závislosti na přiložených 
souborech) 

97.900,-Kč 118.459,-Kč 

ZL0239 Generovat datum dokumentu až při odeslání, stejně jako č. j.  14.000,-Kč 16.940,-Kč 

ZL0240 Při „Nepoužít kontaktní osobu“ přednastavit datovou schránku 10.900,-Kč 13.189,-Kč 

ZL0241 
Možnost identifikace, odkud pochází ze spisu vložená příloha a 
možnost hromadného 
mazání 

21.800,-Kč 26.378,-Kč 

ZL0242 Možnost tisku vypravovaného dokumentu 29.000,-Kč 35.090,-Kč 

ZL0243 Možnost tisku dokumentu k podpisu 14.500,- Kč 17.545,-Kč 

ZL0244 Spisová služba - tisk nezařazených 14.500,-Kč 17.545,-Kč 

 Celkem 202.600,-Kč 245.146,-Kč 

Celková cena objednávky: 202.600 Kč bez DPH (245.146 Kč včetně DPH) 

Termín provedení díla: do 30. 11. 2023 

 
 

…………………………………………………… 
Mgr. Monika Nedelková, finanční arbitr 

Česká republika – Kancelář finančního arbitra 


		2023-10-06T11:11:52+0200
	Mgr. Monika Nedelková




